15/07/13 Agro 50 4P AVR

Agro 50 4P AVR

Informations supplémentaires

Type de I'Alternateur:

Puissance maximum cos@p=0,8 (400V Tri) (kVA):
Puissance Maximum cos@=1 (230V Mono) (kVA):
Régulation de tension:

Intensité en triphasée (A):

Fréquence (Hz):

Puissance Prise de Force Tracteur (kW):
Puissance Prise de Force Tracteur (ch):

Vitesse de rotation de la Prise de Force (tr/min):
Dimensions LxIxH (mm):

Poids net a sec (kg):

Tableau électrique:

Option fiches males:

4 péles IP23 - 1500 tr/min
50

16,5

AVR

48

50

48

65

430

1180 x 800 x 930
361

Protection magnétothermique bipolaire
Protection thermique Prise 230V

Prise Schuko 230V/16A

Prise CEE (2P+T) 230V/32A

Protection magnétothermique tétrapolaire
Prise CEE (3P+N+T+Protection) 400V/125A
Protection interdifférentielle 30mA
Voltmeétre

Fréquencemétre

Ampéeremetre

Compteur horaire

(2) Fiche-2 Male CEE (2P+T)/ 230V - 32A
(6) Fiche-6 Male CEE (3P+N+T) / 400V - 125A
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